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Qendrés Kombétare té Librit e Leximit

N¢€ vémendje t€ zonjés Esmeralda Bardhyli, drejtore

Pérshéndetje Zonja Bardhyli,

fillimisht ju urojmé shéndet e mbarési né puné.

Me kénaqési kemi véné re q¢ QKLL ka filluar me shpalljen e projekteve té& reja t& vitit 2021.
Megjithaté, duke dashur t& njihemi mé miré me punén e béré nga QKLL gjaté vitit 2020, kemi
vizituar fagen tuaj zyrtare, por nuk kemi gjetur pothuajse asgjé.

Duke u nisur nga kérkesa pér t& pasur njé njohje mé té& ploté t& veprimtarisé tuaj, mbéshtetur né
ligjinnr. 119.2014, “Pér t& Drejtén e Informimit”, ju lutemi q& né kuadrin e rritjes s& transparencés
dhe pérgjegjshmérisé s¢ institucioneve publike, kérkojmé té& na vihen né dispozicion kéto t& dhéna
mbi punén e Qendrés Kombétare t& Librit e Leximit gjaté vitit 2020.

1. Projektet e mbéshtetura nga QKLL: titulli i ¢do projekti, institucioni apo individi/ét pérfitues;
shuma e dhéné; afati kohor dhe realizimi.

2. Cmimet e dhéna: titulli i secilit gmim, shuma e dhéng, pérfituesit. Periudha.
3. Pagesat e detajuara pér Jurité apo bordet e ndryshme. Periudha.

4. Pagesat administrative: giraja e godinés dhe kush &shté pérfituesi, shpenzime t& tjera
administrative.

Ju lutemi t€ na pérgjigjeni né ményré t& detajuar pér pyetjet tona dhe sigurisht brenda afateve t&
parashikuar nga ligji.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

Puné té mbaré,

Petrit Ymeri

Kryetar




